
 

 
 

 

POZVÁNKA 
na   

Valné shromáždění Sdružení měst a obcí Východní Moravy, 
  

které se bude konat 
dne  5.prosince 2013 v 10:00 hodin 

Otrokovická BESEDA 

(od 9:30 hodin proběhne prezence) 
Program: 
 

1) zahájení  
2) volba komisí, určení skrutátorů, zapisovatele,  
3) zpráva o činnosti SMO VM 
4) změna rozpočtu  
5) zpráva revizní komise 
6) výše členských příspěvků pro rok 2014 
7) návrh rozpočtu na rok 2014  
8) zpráva o činnosti RRA VM  
9) informace o projektu Spolupráce obcí Zlínska a Stredného Ponitrie 
10) informace o projektu Informační most meziobecní česko-slovenské spolupráce 
11) informace o projektu FMP propagace v cestovním ruchu 
12) informace o projektu Hospodaření v lesích a údržba krajiny se zaměřením na obce 
13) Vystoupení člena rady Zlínského kraje k POV 2014-2020 
14) Diskuse, různé 
15) Závěr 
 
* program jednání může být doplněn o další body 

 
 

Občerstvení zajištěno.  
                                                                      

                                                                   Na setkání s Vámi se těší 
 
Ing. Dalibor Maniš 
předseda SMO VM 
 

Potvrzení účasti přijímá 
tajemník SMO VM 
Mgr. Jaroslav Šlechta 
Tel. 774 179 009 
smovm@seznam.cz 
  

mailto:smovm@seznam.cz

